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Edu4dall

ZORG EN WELZIJN

Edu4all omvat leermiddelen

Met Edu4all Zorg en Welzijn (ZW) oriénteren je leerlingen zich op het werkveld van voor de volgende profielen:
Zorg en Welzijn. Ze gaan onder andere aan de slag in de thuiszorg, een zorghotel,

een woondienstencentrum en een leefstijlcentrum. Het lesmateriaal voor het profiel Zorg en Welzijn

Zorg en Welzijn is verkrijgbaar als combipakket, dit houdt in dat de leerling naast Horeca, Bakkerij en Recreatie
lesbrieven op papier ook toegang tot de digitale leeromgeving met opdrachten en Economie en Ondernemen
bronnen ontvangt. Dienstverlening en Producten

WAAROM KIEZEN VOOR DEZE METHODE?

Edud4all profiel Zorg en Welzijn bevat:

«  32lesbrieven (per profiel-module acht lesbrieven) die flexibel inzetbaar zijn

- Digitale bronnen en bronnenboeken

«  Praktische ‘doe-opdrachten’ gericht op de beroepspraktijk om aan de slag te gaan
«  Visueel materiaal met video’s en fotostappenplannen

Meedenkers gezocht!

Vanaf schooljaar 2024/2025 start Edu4all met het maken van de nieuwe editie van Zorg
en Welzijn. We willen de nieuwe editie nog praktischer maken, daarvoor hebben we
jouw expertise nodig! Ben jij een docent die bruist van ideeén? Wil je directe invloed
hebben op het lesmateriaal van Zorg en Welzijn? Meld je dan aan als meedenker via de Denk mee met

11vvrnasi

QR-code. Samen maken we werk van onderwijs! onze nieuwe
leermiddelen




Edu4all: Leren door te doen

De titels van Edu4all zijn bestelbaar als combipakket en bestaan uit zowel papieren als digitale leermiddelen.

Zorg en Welzijn

Creaiie g T

Profielmodules

Profielpakket ZW

Bronnenboek ZW*

Module Mens en gezondheid

Module Mens en omgeving

Module Mens en activiteit

Module Mens en zorg

Keuzevakken

Assisteren in de gezondheidszorg
Facilitaire dienstverlening: catering en inrichting
Haarverzorging

Huid-, hand- en voetverzorging
Kennismaking met uiterlijke verzorging
Ondersteunen bij sport- en bewegingsactiviteiten
Technologie binnen zorg en welzijn
Voorkomen van ongevallen en EHBO
Welzijn kind en jongere

Welzijn volwassenen en ouderen
Wonen en huishouden

Praktische profieloriéntatie
Kennismaken met ZW

Algemene beroepsvaardigheden

Rekenen voor ZW

Edu4all Totaalpakket Digitaal

* Deze digjtale licentie geeft toegang tot het materiaal van vier profielen van de 2¢ editie: Economie en Ondernemen, Zorg en Welzijn, Dienstverlening en Producten, Horeca, Bakkerij en Recreatie, inclusief de

keuzevakken van Edu4al

Let op! Dit zijn de prijzen vanaf 1 januari 2025. Prijswijzigingen onder voorbehoud.

9789037257984
9789037257977
9789037258066
9789037258028
9789037258042
9789037258004

9789037261561
9789037261622
9789037261448
9789037261646
9789037261424
9789037261608
9789037261400
9789037261493
9789037261547
9789037261585
9789037261660

9789037264159

9789037264142

9789037262735
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€153,50
€91,50
€43,75
€43,75
€43,75
€43,75

E3Lek
RIS
E LSS
€31,95
E SIS
E LSS
E3Lek
RIS
E LSS
€31,95
E SIS

€18,75

€24,95

€ 149,75



Aan de slag met Edu4all?

Wil je een rondleiding door de digitale leeromgeving? Heb je advies nodig over de boekenlijst?
Of wil je een persoonlijk advies over het inzetten van de leermiddelen? Maak een vrijblijvende
(virtuele) afspraak met een van onze educatief adviseurs of vraag een gratis demo aan van de
digitale leeromgeving.

Contactgegevens

Boom Voortgezet Onderwijs
Stationsweg 66

7941 HG Meppel

E-mailadres: voortgezetonderwijs@boom.nl
Klantenservice: 0522 235 250

WhatsApp: 06 466 744 42 (alleen voor tekstberichten)

Bereikbaar op werkdagen tussen 8:00 - 17:00

boom.nl

Boom



